

KYSØ Holding ApS
Hyacintvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 63 11 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Brian Kyed Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KYSØ Holding ApS
Hyacintvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 42 63 11 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Brian Kyed Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i af besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	24/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-6.125	-14.420
Indtægter af kapitalinteresser	175.000	175.000
Øvrige finansielle omkostninger	-22.017	-6.685
Resultat før skat	146.858	153.895
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	146.858	153.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	24.858	36.095
Disponeret i alt	146.858	153.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	445.564	445.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	445.564	445.564
Anlægsaktiver i alt	445.564	445.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	175.000	0
Tilgodehavender i alt	175.000	0
Omsætningsaktiver i alt	175.000	0
Aktiver i alt	620.564	445.564

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.954	36.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>222.954</u>	<u>193.895</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	393.916	242.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	194	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.610</u>	<u>251.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.610</u>	<u>251.669</u>
Passiver i alt	<u>620.564</u>	<u>445.564</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i SP Industry ApS på i alt 8 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for HARSØ Ejendomme ApS' og PL Prospere Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Trækket pr. 31/12-2023 udgør 1.211 t.kr.